生駒市条例第５号

生駒市手数料条例の一部を改正する条例をここに公布する。

平成２６年３月１３日

生駒市長 山下 真

生駒市手数料条例の一部を改正する条例

生駒市手数料条例（平成１２年３月生駒市条例第８号）の一部を次のように改

正する。

別表第３の２の項の(1)中「９１，０００円」を「９２，０００円」に改め、

同項の(2)中「８２０，０００円」を「８３０，０００円」に、「９９０，００

０円」を「１，０１０，０００円」に、「１，１００，０００円」を「１，１２

０，０００円」に、「１，４００，０００円」を「１，４２０，０００円」に、

「１，６４０，０００円」を「１，６６０，０００円」に、「３，８５０，００

０円」を「３，８８０，０００円」に、「５，０９０，０００円」を「５，１０

０，０００円」に、「１，１２０，０００円」を「１，１３０，０００円」に、

「１，３３０，０００円」を「１，３４０，０００円」に、「１，４８０，００

０円」を「１，５００，０００円」に、「２，１２０，０００円」を「２，１４

０，０００円」に、「４，３３０，０００円」を「４，３５０，０００円」に改

め、同項の(3)中「９１，０００円」を「９２，０００円」に改め、同表の６の

項の(1)中「９５０，０００円」を「９９０，０００円」に、「１，６５０，０

００円」を「１，７２０，０００円」に、「３，１８０，０００円」を「３，３

２０，０００円」に、「３，８９０，０００円」を「４，０６０，０００円」

に、「４，４５０，０００円」を「４，６５０，０００円」に改め、同表の７の

項中「４１０，０００円」を「４３０，０００円」に、「９２０，０００円」を

「９６０，０００円」に、「１，１６０，０００円」を「１，２１０，０００円

」に、「２，８３０，０００円」を「２，９５０，０００円」に、「３，４７０

，０００円」を「３，６２０，０００円」に、「４，０００，０００円」を「４

，１７０，０００円」に改める。

附 則

この条例は、平成２６年４月１日から施行する。